Протокол

засідання комісії

05.12.2018 р. 11:00





м. Одеса,

Думська площа, 1

Присутні:

Бриндак О.Б.

Данилко Н.І.

Єремиця О.М.

Підгородинський В.М.

Відсутні:

Танцюра Д.М.

Терновський А.Ю.

Запрошені:Спектор О.В. – директор департаменту комунальної власності Одеської міської ради; Кулягіна І.В. - начальник управління земельних ресурсів департаменту комунальної власності Одеської міської ради; Кошутська Ю.О. - начальник відділу територіального управління землями комунальної власності управління земельних ресурсів департаменту комунальної власності Одеської міської ради.

Присутні: представник інтернет видання «Таймер» В.Шаповалова, представник УСІ Сімоненко О.А., представники ОСББ «Новий будинок» голова правління Гай О.М., представник компанії, що здійснює керівництво будинку «Комфорт сервіс» С.Філіпов, директор ТОВ «Інагрогруп» Павлюк О.С., спеціаліст Воронецький С.М.

Депутатам - членам комісії для ознайомлення і вивчення надано попередній порядок денний засідання комісії з відповідними матеріалами. Будь-які питання та зауваження до питань і матеріалів щодо порядку денного засідання комісії, членами комісії не внесено. 
Представники департаменту комунальної власності Одеської міської ради звернулись до комісії з клопотанням щодо доповнення порядку денного засідання комісії та розгляду підготовлених департаментом наступних проектів рішень:

1.До блоку питань щодо надання дозволу на розробку проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок  - 1. ПП «Злата – Холл», земельна ділянка, яка розташована за адресою: м. Одеса, вул. Мельницька, 17, 17А;                              2. Гр. Сіверіна Т.Ф., земельна ділянка, яка розташована за адресою: м. Одеса, вул. Мечникова, 17-А; 3. ТОВ «Аерем», земельна ділянка, яка розташована за адресою: м. Одеса, вул. Отрадна, 11Б.

2.До блоку питань щодо надання в оренду (постійне користування) земельних ділянок юридичним особам – ТОВ «Людмили Плюс», земельна ділянка, яка розташована за адресою: м. Одеса, Балтська дорога, 5/14.

 
На голосування поставлено питання щодо можливість затвердження та проведення засідання комісії за матеріалами даного порядку денного з урахуванням пропозицій департаменту комунальної власності Одеської міської ради. 
КОМІСІЯ ВИРІШИЛА: затвердити наступний порядок денний засідання комісії та розглянути підготовлені департаментом комунальної власності Одеської міської ради вищезазначені проекти рішень. 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ:

Розгляд проектів рішень по земельним правовідносинам, які підготовлені департаментом комунальної власності Одеської міської ради та запропоновані до розгляду на ХХХ сесію Одеської міської ради.

1. Розгляд проектів рішень про надання дозволу громадянам на розробку проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок в м.Одесі.

1.2. Повторне звернення гр. Чернухи В.В.(№ 1863/2-мр від 03.12.18р.) з клопотанням повторно розглянути питання про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки за адресою:                    вул. Восьмого березня, напроти будинку №183.
1.3. Лист гр. Дубінської Ю.Г. (№ 1827/2-мр від 28.11.18р.) з повторним клопотанням щодо проведення обстеження земельної ділянки, розташованої за адресою: м. Одеса, вул. Ялинкова, 2.

1.4. Звернення гр. Чернецького А.М. (№ 1690-мр від 26.10.18р.) з проханням надати інформацію щодо підстав для зняття з розгляду сесії питання щодо виділення земельної ділянки за адресою: вул. Лиманна, між   буд. № 118 та буд. № 120.

1.5. Звернення гр. Каракуш Д.А. (№ 1822/2-мр від 27.11.18р.) з клопотанням розглянути питання стосовно надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки за адресою:                        м. Одеса, пров. Лермонтовський, 7А та з проханням надати інформацію щодо підстав для зняття з розгляду сесії зазначеного питання.

1.6. Звернення гр. гр. Крюкова В.О., Крюкової Л.В. (№ 1865/2-мр від 03.12.18р.) з клопотанням бути присутніми на засіданні комісії для надання відповідних роз’яснень з питання надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки по Люстдорфській дорозі, 27, кв. 4.

1.7. Звернення гр. Константинова С.П. (№ 1859/2-мр від 30.11.18р.) з питання надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки за адресою: вул. Святослава Ріхтера, 105-А.

1.8. Звернення гр. Гайдаржи Н.С. (№ 1862/2-мр від 03.12.18р.) з питання надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки за адресою: вул. Святослава Ріхтера, 105/3.

1.9. Звернення гр. Моторко В.С. (№ 1858/2-мр від 30.11.18р.) стосовно надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки за адресою: вул. Вишнева, 43-А.

1.10. Звернення гр. Петренко І.О. (№ 1841/2-мр від 29.11.18р.) з проханням надати інформацію щодо підстав для зняття з розгляду сесії питання про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки за адресою: вул. Новгородська, 45.

1.11. Повторне звернення гр. Панченко К.В.(№ 1784/2-мр від 20.11.18р.) з клопотанням повторно розглянути питання про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки за адресою:                          пров. Водний, 11а.
1.12. Звернення гр. гр. Клочко І.А., Клочко Є.С.(№ 1737/2-мр від 09.11.18р.) з клопотанням надати інформацію щодо підстав для зняття з розгляду сесії питання про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки за адресою: Люстдорфська дорога, 27,                 д. 12-а.

2.Розгляд проектів рішень про надання у приватну власність (оренду) земельних ділянок громадянам (доопрацьовані проекти рішень).

2.1. Звернення Жирикова О.І. (БФ «Добрий лев») (№ 1625/2-мр від 18.10.18р.) за дорученням та в інтересах гр. Панчешенко Л.П. с проханням розглянути проект рішення стосовно відведення земельної ділянки за адресою: пров. Технічний, 15.


3. Розгляд проектів рішень про надання згоди на розробку землевпорядної документації щодо передачі в оренду земельних ділянок суб'єктам господарювання: юридичним особам, фізичним особам - підприємцям (список - додається).

3.1. Лист представника ПП «УПТК» (№ 1692/2-мр від 26.10.18р.) з інформацією про те, що зауваження ДАБК від 16.07.18р. № 01-8/344вх. не відносяться до земельної ділянки, площею 0,0392 га, розташованої за адресою: вул. Краснослобідська, 1.


4. Розгляд проектів рішень про надання в оренду (постійне користування) земельних ділянок суб'єктам господарювання: юридичним особам, фізичним особам – підприємцям (список - додається).

5. Розгляд проектів рішень про надання згоди на розробку технічної документації щодо передачі в оренду земельних ділянок суб'єктам господарювання: юридичним особам, фізичним особам – підприємцям (список - додається).

6. Розгляд проектів рішень про поновлення, продовження (припинення) договорів оренди землі, внесення змін до раніше укладених договорів оренди(список – додається).

7. Розгляд проектів рішень про внесення змін до раніше прийнятих рішень(список – додається).
8. Розгляд проектів рішень про присвоєння нових адрес земельним ділянкам.

8.1. Проект рішення «Про присвоєння земельній ділянці площею 0,1460 га адреси: м.Одеса, вул. Марсельська, 32-А» (ТОВ «СФІНКС»).

8.2. Звернення гр. Попової А.Б. з клопотанням повторно розглянути та винести на розгляд сесії проекти рішень «Про присвоєння земельній ділянці адреси:вул. Бузкова, 54», «Про присвоєння земельній ділянці адреси: м. Одеса, вул. Бузкова, 55».

8.3. Проект рішення «Про присвоєння земельній ділянці адреси: м. Одеса, просп. Свободи, 96» (гр.гр. Наср С.В., Москаленко В.В.,                   Боярчукова В.В.).

9. Розгляд проекту рішення «Про відмову у наданні дозволу суб’єктам господарювання на розробку проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок у м.Одесі».

10. Розгляд проектів рішень про надання дозволів на розробку документації із землеустрою та проведення експертної грошової оцінки земельних ділянок.


10.1. Проект рішення «Про надання дозволу товариству з обмеженою відповідальністю «ПРОЕКТ ІНВЕСТ ХХІ» на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки орієнтовною площею 0,4000 га за адресою: м.Одеса, вулиця Моторна, 8-С, цільове призначення – J.11.02 для розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості, вид використання – для експлуатації та обслуговування складського комплексу».

10.2. Проект рішення «Про надання дозволу товариству з обмеженою відповідальністю «ВІКАСАН» на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки орієнтовною площею 0,1300 га за адресою: місто Одеса, вулиця Агрономічна, 205-А, цільове призначення - J.11.02 для розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості, вид використання – для експлуатації та обслуговування складської будівлі».

10.3. Проект рішення «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) товариству з обмеженою відповідальністю «ЧАЙКА» та проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки площею 0,0101 га за адресою: м.Одеса, вул. Генерала Петрова, 33, цільове призначення В.03.07 для будівництва та обслуговування будівель торгівлі, вид використання – для експлуатації і обслуговування магазину».

11. Про передачу суб'єктам господарювання: юридичним особам, фізичним особам – підприємцям земельних ділянок у власність шляхом викупу.

11.1. Проект рішення «Про передачу у власність шляхом продажу товариству з обмеженою відповідальністю «КАТРАЛ  І  К» земельної ділянки площею 1,0083 га за адресою: місто Одеса, вулиця Хутірська, 99, цільове  призначення - J.12.08 для розміщення та експлуатації будівель і споруд додаткових транспортних послуг та допоміжних операцій, вид використання – для подальшого проектування, будівництва, експлуатації та обслуговування складу бензину й дизельного пального, благоустрою території та організації автостоянки».

11.2. Проект рішення «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельних ділянок товариству з обмеженою відповідальністю «КАТРАЛ  І  К», передачу у власність шляхом продажу земельної ділянки площею 0,0427 га, та передачу в оренду земельної ділянки площею 0,0156 га за адресою: м.Одеса, вул. Михайла Грушевського, 38-А, цільове призначення - J.12.08 для розміщення та експлуатації будівель і споруд автомобільного транспорту та дорожнього господарства, вид використання – для експлуатації та обслуговування автозаправної станції».

11.3. Проект рішення «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення та передачу у власність шляхом продажу фізичній особі-підприємцю Гайвану Аркадію Аркадійовичу земельної ділянки площею     0,0172 га за адресою: місто Одеса, вулиця Академіка Корольова, 45-А, 45-Б, цільове призначення – В.03.13 для будівництва та обслуговування будівель закладів побутового обслуговування, вид використання – для експлуатації та обслуговування нежитлових будівель для приймання вторсировини».

11.4. Лист департаменту комунальної власності Одеської міської ради  № 01-13/5762 від 04.12.2018 року стосовно уточнення у проекті рішення орієнтовної площі земельної ділянки ТОВ «КАТРАЛ  І  К», а саме: з                     «0,0950 га» на «0,2000 га», згідно з новим висновком управління архітектури та містобудування Одеської міської ради.

12. Розгляд проекту рішення «Про затвердження проекту землеустрою щодо організації і встановлення меж території земель водного фонду та водоохоронної зони уздовж Чорного моря на території м. Одеси».

ГОЛОСУВАННЯ: «ЗА» - одноголосно, «УТРИМАЛИСЯ» - немає, «ПРОТИ» - немає

Рішення прийнято

СЛУШАЛИ: 1. Розгляд проектів рішень про надання дозволу громадянам на розробку проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок в м.Одесі.

ВИСТУПИЛИ: Бриндак О.Б., Підгородинський В.М., Данілко Н.І.

КОМІСІЯ ВИРІШИЛА: у зв’язку з необхідністю додаткового вивчення даного питання, рекомендувати відкласти його розгляд на наступне засідання комісії.

ГОЛОСУВАННЯ: «ЗА» - одноголосно, «УТРИМАЛИСЯ» - немає, «ПРОТИ» - немає

Рішення прийнято

СЛУШАЛИ: 1.2. Повторне звернення гр. Чернухи В.В.(№ 1863/2-мр від 03.12.18р.) з клопотанням повторно розглянути питання про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки за адресою: вул. Восьмого березня, напроти будинку №183.
ВИСТУПИЛИ: Бриндак О.Б., Підгородинський В.М., Данілко Н.І.

КОМІСІЯ ВИРІШИЛА: рекомендувати відкласти розгляд даного питання на наступне засідання комісії.

ГОЛОСУВАННЯ: «ЗА» - одноголосно, «УТРИМАЛИСЯ» - немає, «ПРОТИ» - немає

Рішення прийнято

СЛУШАЛИ: 1.3. Лист гр. Дубінської Ю.Г. (№ 1827/2-мр від 28.11.18р.) з повторним клопотанням щодо проведення обстеження земельної ділянки, розташованої за адресою: м. Одеса, вул. Ялинкова, 2.

ВИСТУПИЛИ: Бриндак О.Б., Підгородинський В.М.

КОМІСІЯ ВИРІШИЛА: у зв’язку з відсутністю інформації щодо виїзду на об’єкт, рекомендувати відкласти розгляд даного питання.

ГОЛОСУВАННЯ: «ЗА» - одноголосно, «УТРИМАЛИСЯ» - немає, «ПРОТИ» - немає

Рішення прийнято

СЛУШАЛИ: 1.4. Звернення гр. Чернецького А.М. (№ 1690-мр від 26.10.18р.) з проханням надати інформацію щодо підстав для зняття з розгляду сесії питання щодо виділення земельної ділянки за адресою: вул. Лиманна, між буд. № 118 та буд. № 120.

ВИСТУПИЛИ: Бриндак О.Б., Підгородинський В.М., Данілко Н.І.

КОМІСІЯ ВИРІШИЛА: рекомендувати відкласти розгляд даного питання на наступне засідання комісії.

ГОЛОСУВАННЯ: «ЗА» - одноголосно, «УТРИМАЛИСЯ» - немає, «ПРОТИ» - немає

Рішення прийнято

СЛУХАЛИ: 1.5. Звернення гр. Каракуш Д.А. (№ 1822/2-мр від 27.11.18р.) з клопотанням розглянути питання стосовно надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки за адресою:                       м. Одеса, пров. Лермонтовський, 7А та з проханням надати інформацію щодо підстав для зняття з розгляду сесії зазначеного питання.

ВИСТУПИЛИ: Бриндак О.Б., Данілко Н.І.

КОМІСІЯ ВИРІШИЛА: у зв’язку з необхідністю додаткового вивчення даного питання, рекомендувати відкласти його розгляд на наступне засідання комісії.

ГОЛОСУВАННЯ: «ЗА» - одноголосно, «УТРИМАЛИСЯ» - немає, «ПРОТИ» - немає

Рішення прийнято

СЛУХАЛИ: 1.6. Звернення гр. гр. Крюкова В.О., Крюкової Л.В. (№ 1865/2-мр від 03.12.18р.) з питання надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки по Люстдорфській дорозі, 27, кв. 4.

ВИСТУПИЛИ: Бриндак О.Б., Єремиця О.М.

КОМІСІЯ ВИРІШИЛА: у зв’язку з необхідністю додаткового вивчення даного питання, рекомендувати відкласти його розгляд на наступне засідання комісії.

ГОЛОСУВАННЯ: «ЗА» - одноголосно, «УТРИМАЛИСЯ» - немає, «ПРОТИ» - немає

Рішення прийнято

СЛУХАЛИ:1.7. Звернення гр. Константинова С.П. (№ 1859/2-мр від 30.11.18р.) з питання надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки за адресою: вул. Святослава Ріхтера, 105-А.

ВИСТУПИЛИ: Бриндак О.Б., Єремиця О.М.

КОМІСІЯ ВИРІШИЛА: у зв’язку з необхідністю додаткового вивчення даного питання, рекомендувати відкласти його розгляд на наступне засідання комісії.

ГОЛОСУВАННЯ: «ЗА» - одноголосно, «УТРИМАЛИСЯ» - немає, «ПРОТИ» - немає

Рішення прийнято

СЛУХАЛИ: 1.8. Звернення гр. Гайдаржи Н.С. (№ 1862/2-мр від 03.12.18р.) з питання надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки за адресою: вул. Святослава Ріхтера, 105/3.

ВИСТУПИЛИ: Бриндак О.Б., Єремиця О.М.

КОМІСІЯ ВИРІШИЛА: у зв’язку з необхідністю додаткового вивчення даного питання, рекомендувати відкласти його розгляд на наступне засідання комісії.

ГОЛОСУВАННЯ: «ЗА» - одноголосно, «УТРИМАЛИСЯ» - немає, «ПРОТИ» - немає

Рішення прийнято

СЛУХАЛИ: 1.9. Звернення гр. Моторко В.С. (№ 1858/2-мр від 30.11.18р.) стосовно надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки за адресою: вул. Вишнева, 43-А.

ВИСТУПИЛИ: Бриндак О.Б., Підгородинський В.М.

КОМІСІЯ ВИРІШИЛА: у зв’язку з необхідністю додаткового вивчення даного питання, рекомендувати відкласти його розгляд на наступне засідання комісії.

ГОЛОСУВАННЯ: «ЗА» - одноголосно, «УТРИМАЛИСЯ» - немає, «ПРОТИ» - немає

Рішення прийнято

СЛУХАЛИ:1.10. Звернення гр. Петренко І.О. (№ 1841/2-мр від 29.11.18р.) з проханням надати інформацію щодо підстав для зняття з розгляду сесії питання про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки за адресою: вул. Новгородська, 45.

ВИСТУПИЛИ: Бриндак О.Б., Підгородинський В.М.

КОМІСІЯ ВИРІШИЛА: у зв’язку з необхідністю додаткового вивчення даного питання, рекомендувати відкласти його розгляд на наступне засідання комісії.

ГОЛОСУВАННЯ: «ЗА» - одноголосно, «УТРИМАЛИСЯ» - немає, «ПРОТИ» - немає

Рішення прийнято

СЛУХАЛИ: 1.11. Повторне звернення гр. Панченко К.В.(№ 1784/2-мр від 20.11.18р.) з клопотанням повторно розглянути питання про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки за адресою: пров. Водний, 11а.

ВИСТУПИЛИ: Бриндак О.Б., Підгородинський В.М.

КОМІСІЯ ВИРІШИЛА: у зв’язку з необхідністю додаткового вивчення даного питання, рекомендувати відкласти його розгляд на наступне засідання комісії.

ГОЛОСУВАННЯ: «ЗА» - одноголосно, «УТРИМАЛИСЯ» - немає, «ПРОТИ» - немає

Рішення прийнято

СЛУХАЛИ: 1.12. Звернення гр. гр. Клочко І.А., Клочко Є.С.(№ 1737/2-мр від 09.11.18р.) з клопотанням надати інформацію щодо підстав для зняття з розгляду сесії питання про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки за адресою: Люстдорфська дорога, 27,                 д. 12-а.

ВИСТУПИЛИ: Бриндак О.Б., Підгородинський В.М.

КОМІСІЯ ВИРІШИЛА: у зв’язку з необхідністю додаткового вивчення даного питання, рекомендувати відкласти його розгляд на наступне засідання комісії.

ГОЛОСУВАННЯ: «ЗА» - одноголосно, «УТРИМАЛИСЯ» - немає, «ПРОТИ» - немає

Рішення прийнято

СЛУХАЛИ: 2.Розгляд проектів рішень про надання у приватну власність (оренду) земельних ділянок громадянам (доопрацьовані проекти рішень).

ВИСТУПИЛИ: Бриндак О.Б., Підгородинський В.М., Данілко Н.І.

КОМІСІЯ ВИРІШИЛА: у зв’язку з необхідністю додаткового вивчення даного питання, рекомендувати відкласти його розгляд на наступне засідання комісії.

ГОЛОСУВАННЯ: «ЗА» - одноголосно, «УТРИМАЛИСЯ» - немає, «ПРОТИ» - немає

Рішення прийнято

СЛУХАЛИ:2.1. Звернення Жирикова О.І. (БФ «Добрий лев») (№ 1625/2-мр від 18.10.18р.) за дорученням та в інтересах гр. Панчешенко Л.П. с проханням розглянути проект рішення стосовно відведення земельної ділянки за адресою: пров. Технічний, 15.

ВИСТУПИЛИ: Бриндак О.Б., Підгородинський В.М., Данілко Н.І.

КОМІСІЯ ВИРІШИЛА: у зв’язку з необхідністю додаткового вивчення даного питання, рекомендувати відкласти його розгляд на наступне засідання комісії.

ГОЛОСУВАННЯ: «ЗА» - одноголосно, «УТРИМАЛИСЯ» - немає, «ПРОТИ» - немає

Рішення прийнято

Розгляд проектів рішень по земельним правовідносинам, які підготовлені департаментом комунальної власності Одеської міської ради та запропоновані до розгляду на ХХХ сесію Одеської міської ради.

СЛУХАЛИ: 3.Розгляд проектів рішень про надання згоди на розробку землевпорядної документації щодо передачі в оренду земельних ділянок суб'єктам господарювання: юридичним особам, фізичним особам - підприємцям (список - додається).

ВИСТУПИЛИ: Бриндак О.Б., Данилко Н.І., Єремиця О.М.,             Підгородинський В.М., Спектор О.В., Кулягіна І.В.

Розглянувши підготовлені департаментом комунальної власності Одеської міської ради та надані на розгляд комісії проекти рішень (в наданих на розгляд комісії документах за цим блоком питань, будь-які зауваження департаменту комунальної власності Одеської міської ради до проектів рішень відсутні) і обговоривши питання,

КОМІСІЯ ВИРІШИЛА: рекомендувати винести на розгляд чергової сесії Одеської міської ради наступні проекти рішень: 

1. Про надання згоди ТОВ «АЛ-ПЛАСТИК» на розробку землевпорядної документації за адресою:вул. Бугаївська, 37/5.

2. Про надання згоди ТОВ «ПІВДЕННА ФІНАНСОВО-БУДІВЕЛЬНА КОМПАНІЯ» на розробку землевпорядної документації за адресою:           вул. Велика Арнаутська, 115. 
3. Про надання згоди ТОВ «РИМ» на розробку землевпорядної документації за адресою:вул. Житомирська, 1.
4. Про надання згоди 6 Державний пожежно-рятувальний загін Головного управління Державної служби України з надзвичайних ситуацій в Одеській областіна розробку землевпорядної документації за адресою:вул. Михайлівська, 3.
5. Про надання згоди ПП «УПТК» на розробку землевпорядної документації за адресою:вул. Краснослобідська, 1 - приймаючи до уваги лист представника ПП «УПТК» (питання № 3.1. порядку денного засідання комісії) з інформацією про те, що зауваження ДАБК від 16.07.18р. № 01-8/344вх. не відносяться до земельної ділянки, площею 0,0392 га, розташованої за адресою: вул. Краснослобідська, 1, рекомендувати винести даний проект рішення на розгляд чергової сесії Одеської міської ради. 
6. Про надання згоди ТОВ «СПІЛЬНА СЛОВЕНСЬКО-УКРАЇНСЬКА КОМПАНІЯ «ДМ КОНСАЛТИНГ» на розробку землевпорядної документації за адресою: Французький бульвар, 54/14.

7. Про надання згоди ТОВ «Юнайт» на розробку землевпорядної документації за адресою:вул. Буніна, 1, 1-А. 

8. Пр надання згоди ТОВ «ТІМ-А» на розробку землевпорядної документації за адресою:вул. Хімічна, 35Б.

9. Про надання згоди ТОВ «Южна інжінірінгова компанія» на розробку землевпорядної документації за адресою:вул. Пестеля, 6.

10.  Про надання згоди ТОВ «ЖЕМЧУЖИНА МОЛДОВАНКИ» на розробку землевпорядної документації за адресою:вул. Разумовська, 38. 
11.  Про надання згоди ПП «ЗЛАТА-ХОЛЛ» на розробку землевпорядної документації за адресою:вул. Мельницька, 17, 17А.
12.  Про надання згоди гр. Сіверина Т.Ф. на розробку землевпорядної документації за адресою:вул. Мечникова, 17-А.
13.  Про надання згоди ТОВ «АЕРЕМ» на розробку землевпорядної документації за адресою:вул. Отрадна, 11Б. 
Підготувати поправку з урахуванням вищевикладеного

ГОЛОСУВАННЯ: «ЗА» - одноголосно, «УТРИМАЛИСЯ» - немає, «ПРОТИ» - немає

Рішення прийнято  
СЛУХАЛИ: 4.Розгляд проектів рішень про надання в оренду (постійне користування) земельних ділянок суб'єктам господарювання: юридичним особам, фізичним особам – підприємцям (список - додається).

ВИСТУПИЛИ: Бриндак О.Б., Данилко Н.І., Єремиця О.М.,             Підгородинський В.М., Спектор О.В., Кулягіна І.В.

Розглянувши підготовлені департаментом комунальної власності Одеської міської ради та надані на розгляд комісії проекти рішень (в наданих на розгляд комісії документах за цим блоком питань, будь-які зауваження департаменту комунальної власності Одеської міської ради до проектів рішень відсутні) і обговоривши питання,

КОМІСІЯ ВИРІШИЛА: рекомендувати винести на розгляд чергової сесії Одеської міської ради наступні проекти рішень: 

1. Надання в оренду ТОВ «УЛЬТРАМАРИН-18» земельної ділянки за адресою:пров. Манежний, 3.
2. Надання в оренду ТОВ «ПІВДЕНЬ ДЕВЕЛОПМЕНТ»земельної ділянки за адресою: Фонтанська дорога, 71-А.
3. Надання в оренду ФОП Василенко С.О. земельної ділянки за адресою:вул. Церковна, 29.
4. Надання в оренду ФОП Мельничук А.В. земельної ділянки за адресою:вул. Дальницька, 45.
5. Надання в оренду ТОВ «Південна Пальміра» земельної ділянки за адресою: пляж «Аркадія».
6. Надання в постійне користування Одеській загальноосвітній школі № 103 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради Одеської області земельної ділянки за адресою:вул. Болгарська, 31.
7. Надання в оренду ТОВ «ВАРДА ПЛЮС» земельної ділянки за адресою:Французький б-р, 1/5.
8. Надання в оренду  ТОВ «СІЛЬГОСППОСТАЧ» земельної ділянки за адресою:Новомосковська дорога, 23.
9. Надання в оренду ТОВ «БІЛД-ПРОФ» земельної ділянки за адресою: вул. Будівельна, 3-А.
10.  Надання в оренду  ТОВ «ЛЮДМИЛА ПЛЮС» земельної ділянки за адресою:Балтська дорога, 5/14.
Підготувати поправку з урахуванням вищевикладеного.
ГОЛОСУВАННЯ: «ЗА» - одноголосно, «УТРИМАЛИСЯ» - немає, «ПРОТИ» - немає

Рішення прийнято  
СЛУХАЛИ: 5.Розгляд проектів рішень про надання згоди на розробку технічної документації щодо передачі в оренду земельних ділянок суб'єктам господарювання: юридичним особам, фізичним особам – підприємцям (список - додається).

ВИСТУПИЛИ: Бриндак О.Б., Данилко Н.І., Єремиця О.М.,           Підгородинський В.М., Спектор О.В., Кулягіна І.В.

Розглянувши підготовлені департаментом комунальної власності Одеської міської ради та надані на розгляд комісії проекти рішень (в наданих на розгляд комісії документах за цим блоком питань, будь-які зауваження департаменту комунальної власності Одеської міської ради до проектів рішень відсутні) і обговоривши питання,

за пунктом 1.Проект рішення «Про надання дозволу гр. Карпову С.І. на розробку технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), площею             0,0924 га, за адресою: м. Одеса, Люстдорфська дорога, 133», 
КОМІСІЯ ВИРІШИЛА: рекомендувати винести даний проект рішення на розгляд чергової сесії Одеської міської ради.

ГОЛОСУВАННЯ: «ЗА» - одноголосно, «УТРИМАЛИСЯ» - немає, «ПРОТИ» - немає

Рішення прийнято  
за пунктом 2.Проект рішення «Про проведення інвентаризації земельної ділянки комунальної власності, площею 0,5500 га, за адресою: м. Одеса,                вул. Академічна, 30», 
КОМІСІЯ ВИРІШИЛА: рекомендувати винести даний проект рішення на розгляд чергової сесії Одеської міської ради.

ГОЛОСУВАННЯ: «ЗА» - одноголосно, «УТРИМАЛИСЯ» - немає, «ПРОТИ» - немає

Рішення прийнято  
Підготувати поправку з урахуванням вищевикладеного.

ГОЛОСУВАННЯ: «ЗА» - одноголосно, «УТРИМАЛИСЯ» - немає, «ПРОТИ» - немає

Рішення прийнято  

СЛУХАЛИ: 6. Розгляд проектів рішень про поновлення, продовження (припинення) договорів оренди землі, внесення змін до раніше укладених договорів оренди (список – додається).
ВИСТУПИЛИ: Бриндак О.Б., Данилко Н.І., Єремиця О.М.,              Підгородинський В.М., Спектор О.В., Кулягіна І.В.

Розглянувши підготовлені департаментом комунальної власності Одеської міської ради та надані на розгляд комісії проекти рішень (в наданих на розгляд комісії документах за цим блоком питань, будь-які зауваження департаменту комунальної власності Одеської міської ради до проектів рішень відсутні) і обговоривши питання,

за пунктом 1.Припинення діючого договору оренди земельної ділянки між Одеською міською радою та ТОВ «РИМ», за адресою: м. Одеса,                        вул. Житомирська, 1 (вул. Академіка Гаркавого, 1), 
КОМІСІЯ ВИРІШИЛА: рекомендувати винести даний проект рішення на розгляд чергової сесії Одеської міської ради.

ГОЛОСУВАННЯ: «ЗА» - одноголосно, «УТРИМАЛИСЯ» - немає, «ПРОТИ» - немає

Рішення прийнято  
за пунктом 2.Поновлення договору оренди землі між Одеською міською радою та ПП «ПАНТСАТ», за адресою: м. Одеса, вул. Балківська, 55, 
КОМІСІЯ ВИРІШИЛА: рекомендувати винести даний проект рішення на розгляд чергової сесії Одеської міської ради.

ГОЛОСУВАННЯ: «ЗА» - одноголосно, «УТРИМАЛИСЯ» - немає, «ПРОТИ» - немає

Рішення прийнято  
за пунктом 3.Поновлення договору оренди землі між Одеською міською радою та ПП «ФАЛЬКО» та надання дозволу на зміну цільового призначення земельної ділянки за адресою: м. Одеса, площа Холодної Віри, 1/1,
КОМІСІЯ ВИРІШИЛА: рекомендувати винести даний проект рішення на розгляд чергової сесії Одеської міської ради.

ГОЛОСУВАННЯ: «ЗА» - одноголосно, «УТРИМАЛИСЯ» - немає, «ПРОТИ» - немає

Рішення прийнято  
Підготувати поправку з урахуванням вищевикладеного.

ГОЛОСУВАННЯ: «ЗА» - одноголосно, «УТРИМАЛИСЯ» - немає, «ПРОТИ» - немає

Рішення прийнято  

СЛУХАЛИ: 7. Розгляд проектів рішень про внесення змін до раніше прийнятих рішень (список – додається).
ВИСТУПИЛИ: Бриндак О.Б., Данилко Н.І., Єремиця О.М.,              Підгородинський В.М., Кулягіна І.В.

Розглянувши додатково підготовлені департаментом комунальної власності Одеської міської ради та надані на розгляд комісії проекти рішень (в наданих на розгляд комісії документах за цим блоком питань, будь-які зауваження департаменту комунальної власності Одеської міської ради до проектів рішень відсутні) і обговоривши питання,

за пунктом 1.Проект рішення «Про внесення змін до рішення Одеської міської ради від 06.06.2018 р. № 3326-VІІ «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення та передачу у власність шляхом продажу гр. Гогітідзе Елізбару Резоєвичу земельної ділянки, площею 0,0167 га, за адресою: місто Одеса, Люстдорфська дорога, 92Г, цільове призначення B.03.07 – для будівництва та обслуговування будівель торгівлі» (затвердження актуалізації звіту про експертну грошову оцінку земельної ділянки)», 

КОМІСІЯ ВИРІШИЛА: рекомендувати винести даний проект рішення на розгляд чергової сесії Одеської міської ради.
ГОЛОСУВАННЯ: «ЗА» - одноголосно, «УТРИМАЛИСЯ» - немає, «ПРОТИ» - немає

Рішення прийнято  
за пунктом 2.Проект рішення «Про внесення змін до рішення Одеської міської ради від 16.02.2018 р. № 3042-VII«Про надання дозволу                                   гр. Левенец В.В. на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки, орієнтовною площею 0,0900 га, за адресою: м. Одеса, просп. Небесної Сотні (просп. Маршала Жукова), 101-Д, цільове призначення – для розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості, вид використання – для експлуатації та обслуговування нежитлової будівлі виробничого призначення»», 

КОМІСІЯ ВИРІШИЛА: рекомендувати винести даний проект рішення на розгляд чергової сесії Одеської міської ради.

ГОЛОСУВАННЯ: «ЗА» - одноголосно, «УТРИМАЛИСЯ» - немає, «ПРОТИ» - немає

Рішення прийнято  
за пунктом 3.Проект рішення «Про внесення змін до рішення Одеської міської ради від 06.06.2018 року № 3325-VІІ «Про надання дозволу громадянам на розробку проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок у м. Одесі» (гр. Сардарян-Назарова А.С., внесення змін в частині адреси земельної ділянки», 
КОМІСІЯ ВИРІШИЛА: рекомендувати винести даний проект рішення на розгляд чергової сесії Одеської міської ради.

ГОЛОСУВАННЯ: «ЗА» - одноголосно, «УТРИМАЛИСЯ» - немає, «ПРОТИ» - немає

Рішення прийнято  
Підготувати поправку з урахуванням вищевикладеного.

ГОЛОСУВАННЯ: «ЗА» - одноголосно, «УТРИМАЛИСЯ» - немає, «ПРОТИ» - немає

Рішення прийнято
СЛУХАЛИ: 8. Розгляд проектів рішень про присвоєння нових адрес земельним ділянкам.

8.1.Проект рішення «Про присвоєння земельній ділянці площею 0,1460 га адреси: м.Одеса, вул. Марсельська, 32-А» (ТОВ «СФІНКС»).

ВИСТУПИЛИ: Бриндак О.Б., Данилко Н.І., Кулягіна І.В.

Розглянувши наданий на розгляд комісії проект рішення, надані документи (в наданих на розгляд комісії документах за цим блоком питань, будь-які зауваження департаменту комунальної власності Одеської міської ради до проекту рішення відсутні), та обговоривши питання,

КОМІСІЯ ВИРІШИЛА: рекомендувати винести даний проект рішення на розгляд чергової сесії Одеської міської ради. Рекомендувати доповнити блок питань № 6 порядку денного пленарного засідання чергової сесії Одеської міської ради зазначеними вище проектами рішень. Підготувати відповідну поправку. 

ГОЛОСУВАННЯ: «ЗА» - одноголосно, «УТРИМАЛИСЯ» - немає, «ПРОТИ» - немає

Рішення прийнято
СЛУШАЛИ: 8.2. Звернення гр. Попової А.Б. з клопотанням повторно розглянути та винести на розгляд сесії проекти рішень «Про присвоєння земельній ділянці адреси:вул. Бузкова, 54», «Про присвоєння земельній ділянці адреси: м. Одеса, вул. Бузкова, 55».

ВИСТУПИЛИ: Бриндак О.Б., Данилко Н.І., Єремиця О.М., Кулягіна І.В.

Розглянувши надані на розгляд комісії проекти рішеннь, надані документи (в наданих на розгляд комісії документах за цим блоком питань, будь-які зауваження департаменту комунальної власності Одеської міської ради до проекту рішення відсутні), та обговоривши питання,

КОМІСІЯ ВИРІШИЛА: рекомендувати винести дані проекти рішеннь на розгляд чергової сесії Одеської міської ради. Рекомендувати доповнити блок питань № 6 порядку денного пленарного засідання чергової сесії Одеської міської ради зазначеними вище проектами рішень. Підготувати відповідну поправку. 

ГОЛОСУВАННЯ: «ЗА» - одноголосно, «УТРИМАЛИСЯ» - немає, «ПРОТИ» - немає

Рішення прийнято  
СЛУШАЛИ: 8.3. Проект рішення «Про присвоєння земельній ділянці адреси: м. Одеса, просп. Свободи, 96» (гр.гр. Наср С.В., Москаленко В.В.,                  Боярчукова В.В.).

ВИСТУПИЛИ: Бриндак О.Б., Данилко Н.І., Єремиця О.М., Кулягіна І.В.

Розглянувши наданий на розгляд комісії проект рішення, надані документи (в наданих на розгляд комісії документах за цим блоком питань, будь-які зауваження департаменту комунальної власності Одеської міської ради до проекту рішення відсутні), та обговоривши питання,

КОМІСІЯ ВИРІШИЛА: враховуючи необхідність додаткового вивчення даного питання, рекомендувати відкласти його розгляд.

ГОЛОСУВАННЯ: «ЗА» - одноголосно, «УТРИМАЛИСЯ» - немає, «ПРОТИ» - немає

Рішення прийнято  
СЛУХАЛИ: 9. Розгляд проекту рішення «Про відмову у наданні дозволу суб’єктам господарювання на розробку проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок у м.Одесі».

ВИСТУПИЛИ: Бриндак О.Б., Данилко Н.І., Єремиця О.М.,              Підгородинський В.М., Кулягіна І.В.

Розглянувши підготовлений департаментом комунальної власності Одеської міської ради та наданий на розгляд комісії проект рішення (в наданих на розгляд комісії документах за цим блоком питань, будь-які зауваження департаменту комунальної власності Одеської міської ради до проектів рішень відсутні) і обговоривши питання,

КОМІСІЯ ВИРІШИЛА: рекомендувати винести даний проект рішення на розгляд чергової сесії Одеської міської ради. Рекомендувати доповнити блок питань № 6 порядку денного пленарного засідання чергової сесії Одеської міської ради зазначеними вище проектами рішень. Підготувати відповідну поправку. 

ГОЛОСУВАННЯ: «ЗА» - одноголосно, «УТРИМАЛИСЯ» - немає, «ПРОТИ» - немає

Рішення прийнято  
СЛУХАЛИ: 10. Розгляд проектів рішень про надання дозволів на розробку документації із землеустрою та проведення експертної грошової оцінки земельних ділянок.

ВИСТУПИЛИ: Бриндак О.Б., Данилко Н.І., Єремиця О.М.,            Підгородинський В.М., Спектор О.В., Кулягіна І.В.

Розглянувши підготовлені департаментом комунальної власності Одеської міської ради та надані на розгляд комісії проекти рішень (в наданих на розгляд комісії документах за цим блоком питань, будь-які зауваження департаменту комунальної власності Одеської міської ради до проектів рішень відсутні) і обговоривши питання,

По пункту 10.1. Проект рішення «Про надання дозволу товариству з обмеженою відповідальністю «ПРОЕКТ ІНВЕСТ ХХІ» на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки орієнтовною площею 0,4000 га за адресою: м.Одеса, вулиця Моторна, 8-С, цільове призначення – J.11.02 для розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості, вид використання – для експлуатації та обслуговування складського комплексу».

КОМІСІЯ ВИРІШИЛА: рекомендувати винести даний проект рішення на розгляд чергової сесії Одеської міської ради. Рекомендувати доповнити блок питань № 6 порядку денного пленарного засідання чергової сесії Одеської міської ради зазначеними вище проектами рішень. Підготувати відповідну поправку. 

ГОЛОСУВАННЯ: «ЗА» - одноголосно, «УТРИМАЛИСЯ» - немає, «ПРОТИ» - немає

Рішення прийнято  

По пункту 10.2. Проект рішення «Про надання дозволу товариству з обмеженою відповідальністю «ВІКАСАН» на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки орієнтовною площею 0,1300 га за адресою: місто Одеса, вулиця Агрономічна, 205-А, цільове призначення - J.11.02 для розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості, вид використання – для експлуатації та обслуговування складської будівлі».

КОМІСІЯ ВИРІШИЛА: рекомендувати винести даний проект рішення на розгляд чергової сесії Одеської міської ради. Рекомендувати доповнити блок питань № 6 порядку денного пленарного засідання чергової сесії Одеської міської ради зазначеними вище проектами рішень. Підготувати відповідну поправку. 

ГОЛОСУВАННЯ: «ЗА» - одноголосно, «УТРИМАЛИСЯ» - немає, «ПРОТИ» - немає

Рішення прийнято  

По пункту 10.3. Проект рішення «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) товариству з обмеженою відповідальністю «ЧАЙКА» та проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки площею 0,0101 га за адресою: м.Одеса, вул. Генерала Петрова, 33, цільове призначення В.03.07 для будівництва та обслуговування будівель торгівлі, вид використання – для експлуатації і обслуговування магазину».

КОМІСІЯ ВИРІШИЛА: рекомендувати винести даний проект рішення на розгляд чергової сесії Одеської міської ради. Рекомендувати доповнити блок питань № 6 порядку денного пленарного засідання чергової сесії Одеської міської ради зазначеними вище проектами рішень. Підготувати відповідну поправку. 

ГОЛОСУВАННЯ: «ЗА» - одноголосно, «УТРИМАЛИСЯ» - немає, «ПРОТИ» - немає

Рішення прийнято  

СЛУХАЛИ: 11.Про передачу суб'єктам господарювання: юридичним особам, фізичним особам – підприємцям земельних ділянок у власність шляхом викупу.

ВИСТУПИЛИ: Бриндак О.Б., Данилко Н.І., Єремиця О.М.,               Підгородинський В.М., Спектор О.В., Кулягіна І.В.

Розглянувши підготовлені департаментом комунальної власності Одеської міської ради та надані на розгляд комісії проекти рішень (в наданих на розгляд комісії документах за цим блоком питань, будь-які зауваження департаменту комунальної власності Одеської міської ради до проектів рішень відсутні) і обговоривши питання,

По пункту 11.1. Проект рішення «Про передачу у власність шляхом продажу товариству з обмеженою відповідальністю «КАТРАЛ  І  К» земельної ділянки площею 1,0083 га за адресою: місто Одеса, вулиця Хутірська, 99, цільове  призначення - J.12.08 для розміщення та експлуатації будівель і споруд додаткових транспортних послуг та допоміжних операцій, вид використання – для подальшого проектування, будівництва, експлуатації та обслуговування складу бензину й дизельного пального, благоустрою території та організації автостоянки».

КОМІСІЯ ВИРІШИЛА: рекомендувати винести даний проект рішення на розгляд чергової сесії Одеської міської ради. Рекомендувати доповнити блок питань № 6 порядку денного пленарного засідання чергової сесії Одеської міської ради зазначеними вище проектами рішень. Підготувати відповідну поправку. 

ГОЛОСУВАННЯ: «ЗА» - одноголосно, «УТРИМАЛИСЯ» - немає, «ПРОТИ» - немає

Рішення прийнято  

По пункту 11.2. Проект рішення «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельних ділянок товариству з обмеженою відповідальністю «КАТРАЛ  І  К», передачу у власність шляхом продажу земельної ділянки площею 0,0427 га, та передачу в оренду земельної ділянки площею 0,0156 га за адресою: м.Одеса, вул. Михайла Грушевського, 38-А, цільове призначення - J.12.08 для розміщення та експлуатації будівель і споруд автомобільного транспорту та дорожнього господарства, вид використання – для експлуатації та обслуговування автозаправної станції».

КОМІСІЯ ВИРІШИЛА: рекомендувати винести даний проект рішення на розгляд чергової сесії Одеської міської ради. Рекомендувати доповнити блок питань № 6 порядку денного пленарного засідання чергової сесії Одеської міської ради зазначеними вище проектами рішень. Підготувати відповідну поправку. 

ГОЛОСУВАННЯ: «ЗА» - одноголосно, «УТРИМАЛИСЯ» - немає, «ПРОТИ» - немає

Рішення прийнято  

По пункту 11.3. Проект рішення «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення та передачу у власність шляхом продажу фізичній особі-підприємцю Гайвану Аркадію Аркадійовичу земельної ділянки площею 0,0172 га за адресою: місто Одеса, вулиця Академіка Корольова, 45-А, 45-Б, цільове призначення – В.03.13 для будівництва та обслуговування будівель закладів побутового обслуговування, вид використання – для експлуатації та обслуговування нежитлових будівель для приймання вторсировини».

КОМІСІЯ ВИРІШИЛА: рекомендувати винести даний проект рішення на розгляд чергової сесії Одеської міської ради. Рекомендувати доповнити блок питань № 6 порядку денного пленарного засідання чергової сесії Одеської міської ради зазначеними вище проектами рішень. Підготувати відповідну поправку. 

ГОЛОСУВАННЯ: «ЗА» - одноголосно, «УТРИМАЛИСЯ» - немає, «ПРОТИ» - немає

Рішення прийнято  
По пункту 11.4. Лист департаменту комунальної власності Одеської міської ради № 01-13/5762 від 04.12.2018 року стосовно уточнення у проекті рішення орієнтовної площі земельної ділянки ТОВ «КАТРАЛ  І  К», а саме: з «0,0950 га» на «0,2000 га», згідно з новим висновком управління архітектури та містобудування Одеської міської ради.


Розглянувши зазначений лист, приймаючи до уваги новий висновок управління архітектури та містобудування Одеської міської ради та обговоривши питання,

КОМІСІЯ ВИРІШИЛА: враховуючи лист департаменту комунальної власності Одеської міської ради та висновок управління архітектури та містобудування Одеської міської ради, рекомендувати уточнити в проекті рішення площу земельної ділянки згідно з висновком управління архітектури та містобудування Одеської міської ради.

ГОЛОСУВАННЯ: «ЗА» - одноголосно, «УТРИМАЛИСЯ» - немає, «ПРОТИ» - немає

Рішення прийнято  

СЛУХАЛИ: 12. Розгляд проекту рішення «Про затвердження проекту землеустрою щодо організації і встановлення меж території земель водного фонду та водоохоронної зони уздовж Чорного моря на території м. Одеси»
ВИСТУПИЛИ: Бриндак О.Б., Павлюк О.С., Данилко Н.І.,                            Єремиця О.М., Підгородинський В.М., Спектор О.В., Кулягіна І.В.

Розглянувши підготовлений департаментом комунальної власності Одеської міської ради та наданий на розгляд комісії проект рішення, заслухавши розробника проекту землеустрою і обговоривши питання,

КОМІСІЯ ВИРІШИЛА: рекомендувати винести даний проект рішення на розгляд чергової сесії Одеської міської ради. Підготувати відповідну поправку. 

ГОЛОСУВАННЯ: «ЗА» - одноголосно, «УТРИМАЛИСЯ» - немає, «ПРОТИ» - немає

Рішення прийнято  
Додатково слухали депутата Єремицю О.М. щодо ситуації, яка склалася навколо оформлення землекористування прибудинкових територій ОСББ та проблем, які виникають при підготовці відповідних рішень міської ради, що стосуються умов надання таких земельних ділянок.   

ВИСТУПИЛИ: Бриндак О.Б., Філіпов С., Данилко Н.І.,                                Єремиця О.М., Спектор О.В., Кулягіна І.В.

КОМІСІЯ ВИРІШИЛА: рекомендувати департаменту комунальної власності Одеської міської ради підготувати інформаційну довідку щодо приблизних розрахунків, при умові надання таких земельних ділянок в оренду та витрат при укладанні відповідних договорів оренди землі. 

ГОЛОСУВАННЯ: «ЗА» - одноголосно, «УТРИМАЛИСЯ» - немає, «ПРОТИ» - немає

Рішення прийнято  

Голова комісії                                                                                О.Б. Бриндак

Секретар комісії                                                                             Н.І. Данилко

